
HLINÍKOVÉ POUZDRO 
pro Raspberry Pi 5

HLAVNÍ FUNKCE

DALŠÍ INFORMACE

Tento robustní, vysoce kvalitní hliníkový 
kryt je ideálním partnerem, když je 
horko, protože chrání počítač Raspberry 
Pi 5 před teplem a nárazy. Je proto 
ideální do extrémních podmínek. Navíc 
nevyžaduje žádný další prostor, a proto 
jej lze instalovat do stávajících projektů.

Článek č.

EAN

Celní sazebník č.

Materiál

Barva

Kompatibilní s

Montáž

Speciální funkce

RB-AlucaseP5-07

4250236826837

8473308000

CNC frézovaná hliníková slitina

Černá

Raspberry Pi 5

4 přiložené šrouby spojují kryt 
a pí

Velký chladič, ochrana proti 
nárazům a teplu při stejném 
objemu jako bez krytu

Odeslané položky

Rozměry (horní strana)

Rozměry (spodní strana)

Hmotnost

RB-AlucaseP5-07, 
šrouby, termotransferová fólie

69 x 56 x 15,5 mm

87 x 56 x 7,5 mm

107 g

www.joy-it.net
SIMAC Electronics GmbH

Pascalstr. 8 47506 Neukirchen-Vluyn

Vydáno: 2023.11.16

POZNÁMKA: Naše pouzdra se dodávají bez potisku loga. Pokud si však přejete vlastní potisk, rádi vám pomůžeme. Obraťte se přímo na nás, abychom s vámi 
prodiskutovali vaše osobní požadavky a vytvořili návrh na míru.


